
ul. Katowicka 66A 
45-061 Opole 
NIP 754-25-57-814 
REGON 531420768 

 

tel. 77 441 60 01 
fax. 77 441 60 03 

sekretariat@onkologia.opole.pl 
www.onkologia.opole.pl 

 

 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. 
 

 

 
 Opole, 28.03.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania  w trybie podstawowym – z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia,                    
nr FAZ.2801.16.2022-TP- „Rozbudowa z przebudową klatki schodowej Przychodni Przyjęć Pierwszorazowych                       
z dobudową szybu zewnętrznego dźwigu szpitalnego oraz łącznika jako komunikacji do budynku szpitala                         
na poziomie II piętra,  w Opolskim Centrum Onkologii w Opolu – w ramach programu „Dostępność plus" 

 
Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych   ( Dz. U 2021 poz. 
1129)  Zamawiający informuje, że w dniu 28.03.2022r. o godzinie 10:05 dokonał otwarcia ofert złożonych                                   
w przedmiotowym postępowaniu.   

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Data 

złożenia oferty 
Cena netto 

 w PLN 
Cena  brutto 

 w PLN 
Okres 

gwarancji 

Termin usuwania  
wad i  usterek               

w trybie zwykłym 

1. 

 
TECHBUD Sp. z o.o. 
Ul. Kępska 6 
45-129 Opole 

28-03-2022 
godz. 09:20:31 

 
4 860 800,00 

 
5 978 784,00 

 
10 lat 

 
 

     do 5 dni 

2. 
PB Baumar Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Lipowa 132 
46-070 Polska Nowa Wieś 

28-03-2022  
godz. 09:47:54 

6 091 758,33 7 492 862,74 3 lata     do 15 dni 

 
 Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 4 966 819,57  zł 
została opublikowana 28.03.2022r. o godz. 10:00 w profilu nabywcy, na stronie prowadzonego postępowania. 

 
 
Sporządziła:                                                       Zatwierdził:    
 
St. Specjalista  
ds. zamówień publicznych         
Beata Kopeć         

 

 


		2022-03-28T12:40:57+0200
	Marek Staszewski




